etatem, alium administratorem reliquit, eique legat, videri concessisse, vt sibi ipsi soluere legatum administrator posset. I. fistulas. §. fundum. de contrah. empt. ei prohibitum videatur quod erga alios est madatum. Vnde consequens est, vt id sit quando is legatarius, exequitor quoque relictus est. Iac. lo. Andreas, Alex. Iac. ceteri existimurunt. Amplius Dec. prædicto responsu procedere quoq; ait, tametsi plures exequitoris testamento scripti sint, nihilominus poterit is à seipso legatum accipere. Sed quid si legatarius, dubitans ne hæres rem legatam sibi tradere detinet, adhibuit exequitoris consensu accipiat? & puto id licere. lege, fina. §. final. C. de iur. dot. impetr. lege, si quis prohibuerit. lege, Papinianus, de Publicia, dummodo non excedantur a testatore prefixa limites, sed ad vnguem obseruentur. Quod si hæres probabile damnum alleget, quod sibi aduersus legis, vel testatoris mentem infigatur, ecce effet. Bartol. l. alio. col. penit. numero xix. fed. si non vult. de ali. leg. Idem censem omnes, quoties testator nō solum rem Titio legavit, sed in eis se hæredem eum instituere affirmauit. Adiectio enim hæredis, indicat datam ei licetiam, vt à seipso accipiat. Bart. l. ex facto. col. ij. de hære. insfi. versic.

37 quid ergo dicimus.* Sed quid si testator prohibuit fundū alie nationem, quia voluerit in familia perpetuo remanere, an cesseratur in casu alienationis, manus iniectionem proximiiori concessisse? Et putarim censeri. glo. auth. vt de cete. commut. verbo, licentiam. Doct. l. si ita quis promitterit. §. ea lege. de verb.

38 obl. Sane* illud dubium non est, hanc rei apprehendenda facultate, ab ipso hæredi concedi legatarius posse, non solum exp̄sim, sed etiam tacite. Dec. confi. ccccviij. Vt si sciens re ab eo apprehensam, nullam ei controuersiam longo tempore mouerit. argumento. I. f. C. com. diui. iun. & gl. j. versi. item ratione temporis. vbi not. Vel si viā cum eo de re legata in instrumento erga aliquem quicquem egerit. l. cum pater. §. libertis. de legatis secundo. quod & alijs coniecturis elici potest. Sunt enim & qui putent hæredem, qui verbo fideicommissum restituit, videri licentiam fideicommissario dedisse, vt propria autoritate possessionem apprehendat. Bart. l. cū m. folius. ad fi. de vsu cap. versi. tertio casu. ibi, nam eo ipso quod. Lā. 39 cel. l. centurio. col. xxiiij. de vulg. " Sexto in ea quæstione hæreditatibus, ut, remittere testator inuentarij cœfitionem posse. Et si de inuentorio loquamur, quod hæres facit, ne supra vi res hæreditarias creditoribus & legataris teneatur. I. fin. C. de iur.